
گــروه حوادث/ مرد زندانی که از  9 ســال قبــل به جرم قتل به 
قصــاص محکوم شــده و همچنان بلاتکلیف در حبس اســت، از 

قضات درخواست کمک کرد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، رســیدگی به این پرونده از 
مرداد سال 91 با گزارش یک درگیری منجر به قتل در منطقه رودبار 
قصران آغاز شــد. پــس از این گــزارش مأموران بــه محل درگیری 
رفتند و پس از بررسی های اولیه مشخص شد که مردی برای نجات 
دوستش که در خانه مقتول گرفتار شده بود، به آنجا رفته و پس از 

درگیری با صاحبخانه، وی را با ضربه چاقو به قتل رسانده است.
وقتی متهم به قتل دستگیر شد، به درگیری با مقتول اعتراف 
کرد و در تشــریح ماجرا گفت: در خانــه خواب بودم که پیامکی از 
دوســتم دریافت کردم نوشــته بــود اکبر مرا در خانــه اش گروگان 
گرفته اســت. پس از آن به همراه دوســت دیگرم به مقابل خانه 
اکبــر رفتیم و قصد داشــتیم تا دوســتم را فراری دهیــم که در این 
میان یک ضربه با چاقو به پهلوی اکبر زدم. وی درباره علت این 
گروگانگیــری گفت: من نمی دانســتم امــا در اداره آگاهی متوجه 
شــدم که انگار همسر اکبر با دوستم ارتباط پنهانی داشته است و 
آن شــب در غیاب اکبر به خانــه او رفته بود اما وقتی اکبر به خانه 

برمی گردد با دیدن دوستم، او را در خانه حبس می کند.
پــس از اعترافات متهم و تکمیل تحقیقات، پرونده به دادگاه 

کیفری ارسال شد.
در ابتدای جلســه اولیــای دم برای قاتل درخواســت قصاص 
کردند و از قضات خواســتند که عروس شــان هم به اشد مجازات 

محکوم شود.
مــادر مقتول گفت: پســر من برای زندگی بهتر بــه ایران آمده 
بود و با اینکه ما مخالف ازدواج او بودیم، اما عاشق این زن شد و 
با او ازدواج کرد. آنها صاحب فرزند شدند و ما هم فکر می کردیم 

زندگی پســرم خوب است اما اشــتباه می کردیم. پسرم مشکلات 
زیــادی داشــت امــا چون مــا از ابتدا بــا ازدواج او مخالــف بودیم، 

حرفی به ما نزده بود.
ســپس متهم ردیف اول به جایگاه رفت و گفت: من اصلًا در 
جریان آنچه میان زن مقتول و دوســتم اتفــاق افتاده بود، نبودم 
و فکــر می کردم دوســتم برای یک اختلاف حســاب به آنجا رفته 

است. اگر می دانستم، هرگز به کمک او نمی رفتم.
در ادامــه متهــم دیگــر پرونــده نیــز به جایــگاه رفــت و گفت: 
قبــل از اینکــه اکبــر ازدواج کنــد، من به ایــن زن علاقه منــد بودم 
و می خواســتم بــا او ازدواج کنم امــا پدرش او را بــه اکبر داد. بعد 
از ازدواج شــان هــم من مثل قبل او را دوســت داشــتم. ما ارتباط 

خاصی با هم نداشتیم و فقط گاهی با هم درد دل می کردیم.
در پایان هیأت قضات وارد شــور شدند و به درخواست اولیای 
دم، متهم به قصاص محکوم شــد. دو متهم دیگر نیز به شــلاق 

محکوم شدند.
حکــم صادره در دیوان عالی کشــور تأیید شــد امــا اولیای دم 
پیگیر اجرای حکم نشــدند و به این ترتیب قاتل 9 سال در زندان 
بلاتکلیف ماند تا اینکه نامه ای به قضات دادگاه نوشــت و از آنها 
کمک خواست. سپس طبق ماده 429 قانون مجازات اسلامی بار 
دیگر وی در شــعبه دهم دادگاه کیفری یک اســتان تهران از خود 

دفاع کرد.
ایــن مرد که حالا 34 ســال دارد، به قضــات دادگاه گفت: من بی 
دلیل دســتم به خون آلوده شد. 9 ســال از زندگی ام در زندان سپری 
شــده و از ایــن بلاتکلیفی خســته شــده ام. اولیای دم پیگیــر پرونده 
نیستند؛ نه رضایت می دهند و نه مرا اعدام می کنند. در زندان  شرایط 

سختی دارم. تقاضا دارم تکلیفم زودتر روشن شود.
در پایان جلسه قضات برای صدور رأی وارد شور شدند.

گروه حوادث/ مرد معتاد وقتی فهمید صاحبکارش 
به مســافرت رفته اســت بــا ورود به خانــه وی اموالش را 
سرقت کرد. به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، نوزدهم 
آذر سال گذشته خانم جوانی با مراجعه به کلانتری 159 
بی ســیم از ســرقت خانه اش خبر داد و گفت: خانه ام در 
خیابان شوش است حدود 2 ماه قبل برای کاری مجبور 
شــدم به همراه خانواده ام به شهرســتان ســفر کنیم اما 
وقتی برگشــتیم متوجه شدم سارق یا ســارقان از طریق 
تخریب قفل در وارد ســاختمان شــده و اموال و وســایل 
خانه ام از جمله یک دســتگاه گوشــی تلفن همراه، یک 
فقره چک بانکی، ســاعت مچی و... با ارزش تقریبی 30 

میلیون تومان سرقت شده است.
 ســرهنگ کارآگاه »شــهرام ســلطانی« سرپرســت 
پایــگاه ششــم پلیــس آگاهی تهران بــزرگ دربــاره این 
خبر گفت: وقتی پرونده به پایگاه ششــم فرســتاده شد 
رسیدگی به موضوع در دستور کار عوامل تخصصی تیم 
مبارزه با ســرقت منــزل پایگاه قرار گرفــت و کارآگاهان 
بــرای انجــام تحقیقــات محلــی و میدانــی و همچنین 

بازدید محل سرقت به محل جرم عزیمت کردند.
ایــن مقــام انتظامــی افــزود: در ادامــه کارآگاهان با 
بهره گیــری از شــیوه های نویــن و علمــی کشــف جــرم 
موفق به کشــف سرنخ هایی از صحنه سرقت شدند که 
با جمع بندی کشــفیات هویت ســارق به اســم سهراب 
شناسایی شــد. کارآگاهان بلافاصله به محل پاتوق وی 

رفتند اما سارق مورد شناسایی قرار نگرفت.
در ادامه شاکی پرونده با مراجعه به پلیس خبر داد 

که شخصی چک ســرقتی را به بانک برده است. وقتی 
وی دســتگیر شــد، گفت: من یک کارگاه تولیدی دارم و 
چک توسط یکی از کارگرانم به نام سمیرا به من واگذار 
شده است. بلافاصله سمیرا به پایگاه ششم احضار شد 
و گفت چک را همسرش نوید که در زندان بسر می برد 

به او داده است.
ســرهنگ ســلطانی افــزود: بــا توجــه بــه تحقیقات 
صورت گرفته مشــخص شــد شــوهر ســمیرا بــه اتهام 
مصرف مواد مخدر در زندان تحمل حبس می نماید، با 
هماهنگی مرجع قضایی متهم از زندان تحویل و برای 
انجام تحقیقــات در اختیار قرار گرفت که در تحقیقات 
بیان داشــت چک و گوشی را از شخصی به نام سهراب 
دریافت کرده است و او نیز به اتهام مصرف مواد مخدر 

دستگیر و در زندان تحمل حبس می نماید.
سرپرست پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران در پایان 
گفت: ســهراب نیز طی هماهنگــی از زندان تحویل، در 
تحقیقــات تکمیلی به ســرقت از منزل شــاکی اعتراف 
کرد و بیان داشــت کارگر همسر این زن بوده که به دلیل 
اطــلاع از نبــود وی و خانــواده اش طــی چنــد مرحله و 
بتدریج اقدام به ســرقت و خروج اموال از منزل شــاکی 
کــرده و ســرقت را به تنهایی انجــام داده و اموال را پس 
از ســرقت بــه افراد رهگــذر در میدان شــوش به فروش 

رسانده است و قادر به معرفی مالخرها نیست.
به گفته این مقام پلیسی، پرونده به همراه متهمان 
به دادســرا ارسال و متهمان با قرارهای تأمین مناسب 

روانه زندان و پرونده تحویل مرجع قضایی شد.

رئیس کانون وکلای دادگستری مرکز:

باعث رواج واسطه گری و بیکاری وکلا نشویم
گــروه حوادث: رئیــس کانون وکلای دادگســتری مرکز تصویب طرح تســهیل 
صدور برخی مجوزهای کســب و کار را موجب افزایش واســطه گری، بیکاری 

وکلا و وکالت های تضمینی دانست.
جلیل مالکی رئیس کانون وکلای دادگستری مرکز در نشست خبری صبح 
دیــروز گفت: روز یکشــنبه قرار اســت طرح تســهیل صدور برخــی مجوزهای 
کســب و کار در صحــن علنی مجلس شــورای اســلامی مطــرح و در معرض 
آرای نمایندگان قرار گیرد. به موجب ماده ۶ این طرح مقرر شده داوطلبانی 
کــه حداقل ۷0 درصــد امتیاز میانگین نمــرات یک درصــد حائزین بالاترین 
نمرات را کسب کنند، قبول اعلام شده و برای طی مراحل مقتضی به مرجع 
صدور مجوز مربوطه معرفی شــوند. نظارت بر اجرای این ماده برعهده وزیر 
دادگســتری اســت و گفته شــده در صورت عدم برگزاری آزمون توسط کانون 

وکلا، وزارت دادگستری مکلف است رأساً آزمون را برگزار کند.
وی افــزود: با تصویب ایــن ماده عملًا نظارت و اختیــار عالیه قوه قضائیه 
در نیازســنجی حوزه هــای قضایــی در پذیرش وکیــل از بین مــی رود و به یک 
بــاره قوه قضائیــه در حوزه های قضایی کوچک و بویــژه در مناطق محروم که 
ممکن اســت فقط یک یا دو شــعبه دادگاه داشــته باشــند با تعداد کثیری از 
پذیرفته شــدگان مواجه خواهند شــد که باید در آن حــوزه قضایی مبادرت به 
وکالت دعاوی نمایند. درحالی که در آن حوزه قضایی نه نیازی به این تعداد 

وکیل است و نه کار وکالتی ای برای وکلای پذیرفته  شده وجود دارد.
مالکــی تأکید کرد: نتیجه آن خواهد شــد که وکلای مــازاد به دلیل بیکاری 
و نداشــتن کار یا به ســمت و ســوی کارچاق کنــی و واســطه گری و وکالت های 
تضمینــی برونــد که بــار آن قطعــاً بــه دوش دســتگاه قضایی خواهــد بود یا 
به دلیــل نبــود کار و اشــتغال دچار افســردگی شــوند و بار دیگــری را بر دوش 

جامعه و خانواده تحمیل کنند.
ایــن طرح بــه  مسلخ کشــیدن اعتبار مــدارج علمــی و حرفه ای اســت. در 
شرایطی که امروزه در همه جای دنیا با وضع معیارهای استاندارد از پذیرش 
افرادی که حداقل معدل 12 از 20 را نتوانند کســب کنند، جلوگیری می شــود، 
در طرح مذکور با معیار نصاب شناوری بناست هر داوطلبی که حتی معدل 
زیر 10 از 20 را کسب کند، به عنوان کارآموز وکالت پذیرفته شود که با توجه  به 
اینکــه میانگیــن یک درصد بالاترین نمره در هر ســال متغیر اســت گاه حتی 
ممکن است افرادی که معدل پنج یا شش را از 20 کسب کنند، پذیرفته شوند 
که بدین ترتیب تصویب این معیار غیرعلمی باعث خواهد شد که در آینده 
نزدیک به جای اینکه داوطلبان برای کسب بالاترین معدل رقابت کنند، برای 
پایین آوردن معدل یک درصد بالاترین نمرات رقابت کنند که نتیجه آن جز 
به  ســخره  گرفتن معیارهای علمی و تنزل اعتبار مدارج علمی و حرفه ای به 
حداقل های ممکن و تضییع حقوق ملت توســط چنین پذیرفته شــدگانی در 
مراجــع قضایــی نخواهد بود. وی ادامه داد: اما نکته ســومی کــه در این طرح 
مشــاهده می شود تهدید به نقض استقلال نهاد وکالت و مداخله در امور آن 
است، به نحوی که در آن پیش بینی شده است چنانچه بنا به هر دلیلی حتی 
دلایــل فنــی و علمی یک ســال کانون هــای وکلای دادگســتری نتوانند آزمون 
برگزار کنند، وزارت دادگســتری رأساً مبادرت به برگزاری آزمون نماید که این 
امر نقض آشــکار اســتقلال نهاد وکالت و مداخله در امور داخلی آن است که 

دقیقاً در تناقض آشکار با شعار حفظ استقلال نهاد وکالت است.
مالکی خاطرنشــان کرد: اگر هدف حل ریشــه ای مشــکل فارغ التحصیلان 
حقوق اســت، آنچه باید در دستور کار مجلس قرار گیرد، ساماندهی آموزش 
عالی کشــور و جلوگیری از صدور مدارک دانشــگاهی فاقد کیفیت اســت و نه 
پاییــن آوردن کیفیت آزمون وکالت و تبدیل  کانون های وکلای دادگســتری به 
مراجع صدور پروانه های بی کیفیت وکالت. وی در ارتباط با وکلای بازداشتی 
نیز گفــت: در موضوع جرایم علیه امنیت داخلی و خارجی اعلام می کنند از 
وکلای تبصره ماده ۴۸ اســتفاده شــود و به همین دلیل وکلای بازداشــتی نیز 
وکالتنامــه ای از وکلای مســتقل ثبــت نکرده انــد و در مراحل تحقیقــات نیز از 
داشــتن وکیل مســتقل محروم بوده اند و منتظر هستیم که ببینیم در مراجع 

قضایی چه تصمیمی در خصوص وکلای بازداشتی گرفته می شود.

انفجاز گاز هنگام جا به جایی تیر برق
گــروه حوادث: جابــه جایی تیر بــرق در روســتای جوانمردی شهرســتان خان 
میرزا موجب نشــت و انفجار گاز و ســوختن 2 نفر شد. یوسف مرادی فرماندار 
شهرستان خان میرزا استان چهارمحال و بختیاری به ایلنا گفت: خط لوله گاز 
در محل تیر برق قرار داشت که به دلیل جابه جایی تیر برق موجب نشت گاز 
شد. با اعلام موضوع به اداره گاز یکی از نیروهای حوادث گاز برای جلوگیری از 
نشت گاز اقدام می کند که ناگهان بر اثر جرقه انفجار رخ می دهد و ۸0 درصد 
دچار سوختگی می شود. به گفته وی، همچنین یکی از اهالی هنگام کمک به 

این نیروی حوادث گاز دچار سوختگی سطحی شد.

برخورد با فروشندگان سیار در بزرگراه ها
گــروه حوادث: طرح برخورد با دستفروشــان در بزرگراه هــای تهران برای 
کمک به کاهش ترافیک و تصادفات رانندگی از سوی پلیس اجرا خواهد شد.

ســرهنگ »حمید حمیدی«، ســرکلانتر پلیس بزرگراه هــای پلیس راهور 
فاتب در تشریح این خبر گفت: وانت بارهای فروش میوه علاوه  بر سد معبر 
امنیــت ترافیــک را نیز به خطر می اندازند. به همیــن خاطر  طرح برخورد با 
دستفروشــان بزرگراه هــا در دســتور کار پلیس راهور تهران بــزرگ قرار گرفته 
اســت. وی افزود: وانت بارها و دستفروشــان بخاطر اینکه جنس  و محصول 
آنــان در معــرض  بهتر دیده شــدن خریــداران و مردم قرار بگیرد به ســطح  
ســواره رو و قســمتی از بزرگراه ها آمده و خودروی خود را حتی در مســیر یک 
مستقر می نمایند و در برخی موارد بخاطر جلب توجه بیشتر وانت خود را به 

منظور جلب مشتری به صورت مورب نیز پارک می کنند.
سرکلانتر پلیس بزرگراه های پلیس راهور تهران بزرگ ادامه داد: توقف در 
حاشــیه بزرگراه ها و معابر یک کار غیرقانونی و تخلــف از مقررات راهنمایی و 
رانندگی محســوب می شــود و علاوه بر آن خطراتی که کار این افراد در پی دارد 
به مراتب بیشــتر از آن است که با پرداخت یک جریمه بشود آن را قیاس کرد 
و آن هم حفظ جان این افراد و رانندگان و دستفروشان است. وی گفت: تذکر 
پلیس نخست بخاطر حفظ جان این افراد است و در مرحله بعد روان سازی 
ترافیک و احترام به حقوق دیگر شهروندان چرا که با توقف هر یک از خودروها 
در معابر و سطح بزرگراه ها دیگر رانندگان مجبور می شوند تا از خطوط دیگری 
برای تردد استفاده نمایند و همین امر و تغییر مسیرهای ناگهانی و فراوان در 

یک مقطع موجب می شود تا  ترافیک بر آن معبر حاکم شود.

مرگ سارق مسلح در درگیری با پلیس
گروه حوادث: 4 سارق مسلح که در جریان تیراندازی به مأموران قصد فرار 

داشتند در حالی دستگیر شدند که یکی از آنها کشته شد.
افشــین یــاری، فرمانده انتظامی شهرســتان اســدآباد در تشــریح این خبر 
گفــت: مأموران پاســگاه انتظامی موســی آباد شهرســتان اســدآباد ســاعت ۴ 
بامداد روز جمعه حین گشت  در حوزه استحفاظی محدوده روستای »چشمه 
قنــداب« به ســمت شهرســتان تویســرکان بــه یک دســتگاه خودروی نیســان 
مشکوک شدند که بلافاصله به آن دستور ایست دادند. اما راننده خودرو بدون 
توجه به دستور ایست مأموران اقدام به فرار کرد و سرنشینان این خودرو نیز در 

این حین شروع به تیراندازی به سمت خودروی مأموران کردند.
 فرمانــده انتظامی شهرســتان اســدآباد بیان کــرد: پس از تــلاش مأموران 
سرانجام خودروی این افراد توقیف و در این درگیری یک تن از سارقان مجروح 
شد که پس از انتقال به بیمارستان فوت کرد. در این عملیات متهمان دستگیر 
و یک دســتگاه خودروی نیســان توقیف و دو قبضه سلاح جنگی کلاشنیکف و 

کلت کمری نیز از آنها کشف شد.
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 صحنه سازی برای مخفی کردن 
یک جنایت

در  کــه  جــو  کینــه  مــرد  گــروه حــوادث/ 
یــک تصــادف ســاختگی مرتکب قتــل  و به 
قصاص محکوم شــده بود در زندان رجایی 

شهر به دار مجازات آویخته شد.
به گــزارش خبرنــگار حــوادث »ایــران«، 
رســیدگی به ایــن پرونده از شــامگاه 2۴ آذر 
ســال 9۶ و بــا اعــلام تصــادف مرگبــاری در 
محدوده مشــیریه آغاز شــد، گرچــه به نظر 
می رســید که مــرد میانســال در تصــادف با 
خودروی پژو20۶ جان خود را از دست داده 
و راننده  متواری شــده اســت اما مدارکی در 
صحنه به  دســت آمد که نشــان می داد این 

تصادف عمدی بوده است.
مداربســته  دوربین هــای  بازبینــی  در 
اطراف محل حادثه مشخص شد خودروی 
پــژو 206 پــس ازبرخــورد عمــدی بــا مــرد 

میانســال از صحنــه متــواری شــده اســت. 
بدیــن ترتیــب تحقیقــات بــرای بازداشــت 
راننده متواری ادامه یافت، اما از آنجایی که 
شماره پلاک  خودرو ناخوانا بود، کارآگاهان 
اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت با بررســی 
بیــش از 5۷00 خــودرو ســرانجام موفــق به 

شناسایی راننده فراری شدند.
از ســویی در تحقیــق از خانــواده مقتــول 
مشــخص شد که وی سال ها قبل یک قطعه 
زمین داشــته که افراد ناشناس با سند سازی 
اقدام به ســاخت و ســاز غیرمجاز در ملک او 
کرده بودند. مرد میانسال به دنبال این ماجرا 
از افــرادی که زمینش را تصــرف کرده بودند 
شــکایت کرده بود و دادگاه  با محکوم کردن 
متهمان، آنهــا را مجبور به پرداخت جریمه 
چنــد میلیــاردی و پــس دادن ملــک شــاکی 

کرده بود.همین مسأله باعث کینه و اختلاف 
شدیدی میان مقتول و متهمان پرونده شده 
بود؛ با شناســایی هویت متهمان، مشــخص 
شــد کــه یکی از آنهــا به  نام جعفــر، صاحب 

خودروی پژو 20۶ است.
بدین ترتیــب جعفر بازداشــت و زمانی 
کــه با مــدارک پلیســی مواجه شــد بــه قتل 

اعتراف کرد.
او گفــت: بعــد از اینکــه دادگاه علیه من 
حکــم را صــادر کــرد، تصمیــم بــه انتقــام 
گرفتم و با همدستی یکی از دوستانم نقشه 
را طراحــی کردیم. می خواســتم با تصادف 
ســاختگی از مرد میانســال انتقام بگیریم و 
برای همین شب حادثه از محل کار مقتول 
او را تعقیب کردیم. او ســوار بر خودرو مزدا 
3 خود شــد و در بیــن راه با جــدول خیابان 

برخــورد کــرد؛ هنگامــی که از ماشــین پیاده 
شــد تا موضوع را بررسی کند با خودرو به او 

زده و از محل متواری شدیم.
بــه دنبــال اعتــراف متهم و همدســتش 
آنها به بازســازی صحنه جنایت پرداختند. 
بــا تکمیل تحقیقات، جعفر به عنوان متهم 
ردیف اول و عامل قتل شناســایی شــد و در 
شــعبه ۸ دادگاه کیفــری پایتخــت پــای میز 
محاکمه رفــت اما مدعی شــد بی گناه بوده 
و مقتــول درجریــان تصادفی کــه پیش آمد 

کشته شد.
باتوجــه به درخواســت اولیــای دم برای 
قصاص متهم، وی به قصاص محکوم شد.
بــا تأیید این حکــم  در دیوانعالی کشــور، 
متهــم ســرانجام چنــد روز قبــل در زنــدان 

رجابی شهر به دار مجازات آویخته شد.

 فرار سارقان مسلح 
پس از تیراندازی به پلیس

چوبه دار ، پایان کینه قدیمی

گروه حوادث: ردیابی های پلیس پایتخت 
برای دستگیری ســه مرد مسلح ناشناس که 
پــس از تیراندازی شــبانه به پلیس و ســرقت 
یــک خودروی پژو متواری شــده اند همچنان 

ادامه دارد.
ســرهنگ جلیل موقوفه ای، رئیس پلیس 
پیشــگیری تهران بــزرگ دربــاره جزئیات این 
درگیری مسلحانه در بزرگراه همت گفت: در 
ساعات پایانی پنجشنبه شب، مأموران گشت 
کلانتــری 140 بــاغ فیض در محــدوده بزرگراه 
شــهید همــت در یک کوچه بن بســت به یک 
دســتگاه خــودروی پــژو پارس مشــکی با ســه 
سرنشین مشــکوک و برای بررسی موضوع به 
خودرو نزدیک شدند،اما سرنشینان خودرو به 
محض مشاهده مأموران، اقدام به تیراندازی 
ایــن حیــن  کــه در  به ســمت پلیــس کردنــد 
مأموران پلیس اقدام متقابل را آغاز کردند که 

یکی از متهمان زخمی شد اما هر سه متهم از 
خودرو پیاده شده و پا به فرار گذاشتند.

رئیــس پلیس پیشــگیری تهــران بزرگ با 
بیــان اینکه متهمــان حین فــرار وارد بزرگراه 
شــده و راننــده یک خــودروی پــژو 20۷ را به 
زور از خــودرو پیــاده کــرده و پــژو را ســرقت 
میــان  تیرانــدازی  جریــان  در  کردند،گفــت: 
پلیــس و مجرمــان غیــر از یکــی از متهمــان 
یکــی از مأمــوران پلیــس نیز مجروح شــد که 
با انتقــال به مرکز درمانــی اقدامات درمانی 

برای وی انجام شد.
خــودروی  از  اینکــه  بیــان  بــا  موقوفــه ای 
متهمــان چهار قبضه ســلاح جنگــی و هفت 
تیغه خشــاب ســلاح کلاشــنیکف برجا ماند، 
اظهارکــرد: اقدامــات بــرای دســتگیری ایــن 
و  اســت  آغــاز شــده  پلیــس  از ســوی  افــراد 

همچنان ادامه دارد.

گــروه حــوادث/ همزمــان بــا پیدا شــدن 
جسد مرد میانســال در خانه اش و در حالی 
کــه احتمال می رفت بر اثر گاز گرفتگی جان 
باخته باشد مدارک و شواهد به دست آمده 
از محــل حادثــه احتمال وقوع قتــل را قوت 

بخشید.
به گــزارش خبرنــگار حــوادث »ایــران«، 
ساعت ۶ عصر 1۵ شــهریور، اهالی خیابانی 
در نبــرد به دنبال بوی شــدید گاز که از طبقه 
چهــارم ســاختمان بــه مشــام می رســید بــا 

آتش نشانی و پلیس تماس گرفتند.
با اعــلام این خبر امدادگــران و مأموران 
کلانتــری 132 نبــرد راهــی محل شــدند. در 
 ۶۷ مــرد  شــد  مشــخص  اولیــه  تحقیقــات 
ســاله ای به  نام جلال ســاکن طبقــه چهارم 
اســت و برادرش نیز در یکی دیگر از طبقات 

همان ساختمان سکونت دارد.

ë جسدی روی کاناپه
بدیــن ترتیــب مأمــوران بــه ســراغ برادر 
جــلال رفتــه و مــرد میانســال مدعــی شــد 
آخریــن بار حــدود دو هفتــه قبل بــا برادرم 

تلفنــی صحبــت کردم و بــه خاطــر بیماری 
کرونا کمتر به خانه اش می رفتم.

بــا توجــه بــه بــوی شــدید گاز و احتمــال 
وقوع حادثــه، پس از هماهنگــی با بازپرس 
حبیــب الله صادقــی، مأموران آتش نشــانی 
بلافاصله اقدامات ایمن سازی، قطع برق و 
گاز را انجام داده و وارد طبقه چهارم شدند.
بــا ورود مأمــوران بــه آپارتمــان، آنهــا با 
مواجــه  کاناپــه  روی  میانســال  مــرد  جســد 
شــدند. متخصصان پزشــکی قانونــی زمان 
مــرگ را کمتــر از 12 ســاعت قبــل از کشــف 

جسد اعلام کردند .
در بررســی های اولیه به نظر می رسید که 
مرد میانســال بر اثر گازگرفتگی جان خود را 
از دســت داده است. اما در ادامه تحقیقاتی 
چهــارم  شــعبه  بازپــرس  دســتور  بــه  کــه 
صــورت  پایتخــت  جنایــی  امــور  دادســرای 
گرفــت، مدارکی به دســت آمد کــه احتمال 

قتل را پررنگ کرد.
در تحقیقــات میدانی مشــخص شــد که 
گوشــی تلفــن همــراه جــلال ســرقت شــده 
اســت، امــا ایــن تنهــا ســرنخی نبــود کــه به 

دســت آمــد بلکــه دوربین هــای مداربســته 
نصب شــده در پارکینگ و ســاختمان محل 
زندگی جلال نیز سرقت شده بود. این نشان 
مــی داد که فردی با ســرقت آنها، ســعی در 
مخفــی نگــه داشــتن ماجرای مــرگ مرموز 

مرد ۶۷ ساله دارد.

ë ردپای یک زن
در ادامــه تحقیقات پلیســی برادر جلال، 
بــه تیــم جنایــی گفــت: جــلال بــه تنهایــی 
زندگــی می کــرد، اما از مدتی قبــل با زنی به  
نام فیــروزه عقد موقت کرده اســت. فیروزه 
در ایــن مــدت به منــزل برادرم رفــت و آمد 
داشــت و می دانــم که ایــن اواخر بیشــتر به 

خانه جلال می آمد.
بدیــن ترتیــب بازپرس جنایــی برای حل 
معمــای عجیــب این مــرد دســتور داد تا زن 
میانســال برای تحقیقات به دادســرا احضار 
شود. همچنین به دستور بازپرس حبیب الله 
صادقــی جســد برای مشــخص شــدن علت 
اصلی مرگ به پزشــکی قانونی منتقل شد و 

تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

9 سال بلاتکلیفی مرد اعدامی در زندان سرقت کارگر معتاد از خانه صاحبکارش

نجات توله بازیگوش از داخل لوله آب
گروه حوادث: یک توله سگ که با ورود به لوله آب فشار قوی گرفتار شده بود با تلاش گروه 

امداد آتش نشانی تهران نجات یافت.
به گــزارش خبرنــگار حوادث »ایــران«، بامداد دیروز یکــی از کارمندان خانم دانشــگاه آزاد 
اســلامی، هنگام تــردد در واحد علوم و تحقیقات تهران با شــنیدن صــدای ناله های یک توله 
سگ که درون لوله آب فشار قوی فضای سبز گرفتار شده بود و مادرش که به دنبال راهی برای 
نجات توله اش بود با مرکز فوریت های آتش نشــانی تهران )12۵( تماس گرفت و درخواســت 
کمک کرد. به این ترتیب گروه امداد آتش نشانی تهران از نزدیک ترین ایستگاه به واحد علوم 
و تحقیقات اعزام شد و در عملیاتی دوساعته با استفاده از دستگاه برش، توله سگ بازیگوش 

را نجات داد.

سه کشته در تصادف سمند
گــروه حوادث: تصادف ســمند حامل اتبــاع بیگانه با یک تریلی و کامیون در جاده زنجان منجر به مرگ ســه 

مرد افغانستانی شد.
ســرهنگ مهــدی میناخانــی، جانشــین رئیس پلیــس راه فرماندهــی انتظامی اســتان زنجان در تشــریح این 
ســانحه رانندگی مرگبار گفت: بامداد شــنبه 20 شــهریور در کیلومتر ۴۵ خط جنوبی آزادراه زنجان - قزوین یک 
دســتگاه خودروی ســواری سمند پس از برخورد با نیوجرسی رفیوژ میانی و ســپس برخورد با قسمت پهلوی دو 

دستگاه تریلر و کامیون پارک شده در پارکینگ کنار جاده، یک حادثه تلخ را با سه کشته رقم زد.
وی علت حادثه رانندگی رخ داده را خســتگی و خواب آلودگی راننده خودروی ســواری ســمند که ایرانی بود 
دانست و خاطرنشان کرد: 3 تبعه افغان در این حادثه جان باختند و 2 تبعه افغان و یک نفر نیز مصدوم شده 

و در یکی از مراکز درمانی زنجان بستری هستند.


